2024 年 2 月 13 日
各 位

会 社 名 クリエートメディック株式会社
      （コード：5187、東証スタンダード）

代 表 者 名 代表取締役会長 佐藤 正浩
問 合 せ 先
役職・氏名  取締役執行役員 管理本部長

今澤 修
（TEL 045-943-2611（代表））

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 2 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．異動の理由

代表取締役社長 谷口英彦より、健康上の理由から本日をもって辞任する旨の申し出があり、

受理したものであります。今後は代表取締役会長の佐藤正浩が代表取締役会長兼社長として兼務を

いたします。

2．異動の内容

氏  名 新役職名 現役職名

佐藤 正浩 代表取締役 会長兼社長 代表取締役 会長

谷口 英彦 退任 代表取締役 社長

3．異動日

2024 年 2 月 13 日

4．その他

当該代表取締役の辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしており

ます。

以 上